
UCHWAŁA NR XVIII/117/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli i likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych w Dukli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515), art. 62 ust. 5, art. 59 ust. 1 i ust. 2  w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 2 porozumienia nr IV.20-OS/10 
z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie przekazania Gminie Dukla do realizacji zadania własnego Powiatu 
Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie z dnia 25 Listopada 2015 r., nr ORE.542.95.2014, Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. wyłącza z Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Dukli.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Dukli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 09BE01C6-AFE9-4254-9F94-F9B6264C2D60. Podpisany Strona 1




